[image: РузскийГО-ПП-01]

ГЛАВА РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________ № _____

[bookmark: _Hlk38470344][bookmark: _Hlk38553928][bookmark: _Hlk44597827] О внесении изменений в постановление Главы Рузского городского округа от 27.06.2019 № 3161 «О создании межведомственной комиссии по обследованию, категорированию и паспортизации мест массового пребывания людей на территории Рузского городского округа»
(в редакции от 20.01.2020 № 98)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципа организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Постановлением Правительства Российской Федерации от 25.03.2015 № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране войсками национальной гвардии Российской Федерации, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)», в целях проведения категорирования объектов с массовым пребыванием людей на территории Рузского городского округа, руководствуясь Уставом Рузского городского округа, постановляю:
1. [bookmark: _Hlk38550619][bookmark: _Hlk38550717]Внести в постановление Главы Рузского городского округа от 27.06.2019 № 3161 «О создании межведомственной комиссии по обследованию, категорированию и паспортизации мест массового пребывания людей на территории Рузского городского округа» (далее-Постановление)               (в редакции от 20.01.2020 № 98) следующие изменения:
1.1 Перечень мест массового пребывания людей, расположенных на территории Рузского городского округа приложение № 4 к Постановлению изложить в новой редакции (приложение № 1)
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте Рузского городского округа в сети «Интернет».
3. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Советника Главы Администрации Рузского городского округа         Жарова М.П.

               Глава городского округа                                                             Н.Н. Пархоменко

Гусев Владимир Александрович
Отдел ГО и ЧС и территориальной безопасности
Старший инспектор
8-496-27-24-250, gochs19@mail.ru

image1.jpeg